3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina:

Pradinės  sutarties  vertė  su 
PVM

Pradinės  sutarties  vertė  be 
PVM 

Sutarties  sudarymo  dienai 
taikomas 21 % PVM sudaro 

9.1.

306     456,70  (trys  šimtai  šeši  tūkstančiai  keturi   
šimtai penkiasdešimt šeši eurai 70 ct.)

253     270,00  (du  šimtai  penkiasdešimt  trys   
tūkstančiai  du šimtai  septyniasdešimt  eurų,  00 
ct.)

53     186,70 (penkiasdešimt trys tūkstančiai šimtas   
aštuoniasdešimt šeši eurai, 70 ct.)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Jurga Bogušytė

Darbų atlikimo terminas:

Faktinių  statybos  darbų  (iki 
1.4  ir  8.2.1.  punktuose 
numatyto  Darbų  perdavimo 
priėmimo akto pasirašymo)

Kitų  Darbų  (įskaitant 
išpildomųjų  geodezinių

[...]

netinkamai  atliktų  darbų  vertės  be  PVM, 
bet  ne  mažiau  kaip  10  eur  už  kiekvieną 
uždelstą  vykdyti  ar  ištaisyti  netinkamai 
vykdomus  sutartinius  įsipareigojimus 
dieną.

Užtikrinimo suma 5 proc. nuo 
Pradinės  sutarties  vertės  be 
PVM

7.1.
12 663,50 eurų  (dvylika tūkstančių šeši 

šimtai šešiasdešimt trys eurai, 50 ct.) 
[suma žodžiais]

Atlikimo užtikrinimas užtikrinamas bauda, kurios 
dydis yra 5 procentai nuo Pradinės sutarties sumos 
be PVM.  

Garantinio  laikotarpio 
prievolių  įvykdymo 
užtikrinimo dokumentas 

8.1. Draudimo  bendrovės  išduotas  laidavimas